Constantienti interfuit Conclio, vbi patrus se se abdicauit; ipse autem inter Purpuratos confirmatus Martini V. partes sincerę sequutus, ac postea Eugenij IV. R. P. sui consobrini, à quo Ep. *Ostiensis* dictus est *Veteranus*, ab eodem S. Angell. Prioratu Veronę donatus, suę memor Congregationis Canonicoꝝ Sæcularium S. Georgij in Alga, die 18. Cal. Feb. 1419. eundem locum liberaliter tradidit. Migratur ad Superos Anno 1445. cum omnium sententia sanctissimę vixisset, & illibate virginitatem suam euoluisset. Scripsit (recte *Garimber*) historiam sui temporis, quę M. S. olim Venetiis asseruabatur. Parauit in cœnobio S. Ios Decollari, Ordinis sui, spiritum Deo reddidit, 19. Ianuarii, 1445. ætatis 76. Venetiis sepultus, vt mandauerat, apud S. Georgium in Alga, candido tumulo, cum hoc epiraphio.

Sepulchrum pijsimum Petri D. Antonij Corarij Beata memo-

memoria Episcopi Olfensis Cardinalis Bononiensis, Fundatoris bonae Congregationis, qui obiit Anno Natu. Domini M. CCC. XLV. die 29. Iaquarij. Orate pro eo semper.

Vitam eius scripsit Vespasianus Florentinus. Plurata de eo in Annalibus Io. Phil. Tomasin: de quo hec in fine. *Magistri Contareni prefectora, nil gratias accedit Cardinali Cotrario, qui iam aliquot annis in D. Ioan. Decollati canobio presertissimus patre consilij tranquille senectutem ducebat, Cellulam hic sibi nihil alijs amplius em selegit: communi vicia, precibus, ieiunijs, etis isque antiqui instituti moribus peculiaris et nihil presertirebat. Fivum & doctum unum hominum conuersatione*

A *de vicina urbe, misit feci recessat, pmissi possessoribus restituit. Ita Patavinus Carlo soloq. delectatur, & Maphis suavisimo consuetio exhibuitur, postquam per tot Annos vitam sanctissimam Deo consecrasset, neque longè abesse cognosceret corporis dissolutionem, quæ supererat facultates diversorum religionum locis, & pauperibus reliquit. Convocatis autem quorundam canonicis unum procuratoribus, partem suam scepserunt reservato sibi calice, & quatuor partibus argenteis bis verbas distribuit. Ex portione fractum ex vestris locis accipite, quam diligenti cura vobis servate, Gratias Deo agite, & pro more. Maphio vero veluti Societatis sua clarissimo alumno die III. Martij eiusdem Anni hac sacra testamenta pro Ecclesia S. Georgij in Alga confignavit, quarum ex codice archivi L. Georgij perve tulsa censum totidem verbi ad morem fidem huc transferimus.*

B *& primam, Pluviale album pulchrum cum capacio, Planetam album pulchram. Dabantur albam. Tunc cellam albam cum siles & manipulis. Anticam unam cum frinxio auro. Cingulum cum perlis laboratum. Camisam unam pulchram. Gremiale unum album de serico, Tabaliam unam ad cooperiendam altare. Item duas albas tabalias. Item alteram cum ornis Domini Cardinalis Corvari. Duas ampullas argenteas aureatas. Pectorale argenteum cum tribus medis de perlis. Duos calices magnos pulchros cum duobus patinis. Duos hure corporatum. Plures tabalias laboratas de serico. Duo altaria. Item reliquij Sanctorum cum vase suis argenteis. Eodem quoque die roganti supra centum manus scriptas Codices in assercibus, alijsque obsequijs tabellis in memoria consecratis, quos longo tempore, magnisq. impensis paraverat, eodem affectu respiciendos, quibus postea testamentis executoris alij inuenerunt, ut in libris bea. S. Georgij recente perpetuum assererentur. Tanti Viri gesta temporum invidia deperdit, una cum eiusdem locubi antiquibus, quibus presertim non sine deperio eruditiorum eius temporis Historiam ibi repositam, multis artibus, vel nostris unum incerta cum abij amissam dolemus, maxime que quod tanti Auctoris nostri memoriam ea iactura exierit non parum obscuraverit. Nulla tamen dies eam delebit, quem raris virtus superis amicam reddidit: quibus perquam castitate vita integritate*

tem usque ad exitum probavit. Ad quarum consuetudinem translati pacis post mensibus vitam L. XXVI. annis inculpate gloriam beato fidei praesertibus Patribus claris die 29. Ianuarij. M. CCC. XLV. Horum primus suus solennis pompa de hisseque nobis maffi Venetas praesertitur: ubi ex testamento in ade S. Georgij in Alga Venetiarum nobilitum, eiusdemque asserpsum, communi ordinem lectu, non sine sanctitatis opinione sub candido marmore hoc brevis titulo conditur.

Deo lege Sigonum, Vg bellum, Blandam Ciceroniam, Garribus sum Spandavum.

5. Super capita Montium sacrificabant, & super colles accendebant thomianis: subitus queream, & populum & terebinthum: ideo furnicabantur filia vestra, & sponsa vestre adultabant. Oleeq. 5.

Ludovicus Brancatius I.V. Doctus (si Ciaconio fides) cum Vghello verò in Archiep. Pisanis, 103. Italia. Ludouicus Bonitus, non Brancatius, patria Agrigentinus, origine Neapolitanus, ex vrbe Scalenis, cuius maiores nobiles, & patricios cum Andrea de Bonito An. 1272. in Sicilia migrasse creduntur, ibique honores silecti & dignitates, inter quos Odo fub Rege Roberto Anno 1328. Sedilis Nilii, vt vocant procurator, magnæ exultationis miles, Regi charus, dominusque Boniti oppidi, à quo vel eius familia, vel ipsum oppidum nomen retinuisse dicitur. Ex hac gente Ludouicus Agrigenti orcus, bonis artibus delibatus, I. V. doctus euasit, regioque fauore, Ecciesie præficitur Panormitanæ pallio donatus ab Vrbanò VI. Anno

C 1386. iuuenis adhuc & immaturus. Anno nouem cum eam administrat, nec parum detrimenti Ecclesie passa esset propter impudentiam Ludouici, qui in Regem Martinum Claramontanis fauebat; quando Martinus Panormum recepit, Anno 1391. Ludouicus sua sede pulsus Romam transfugit, à Bonifacio IX. benignè susceptus, sub quo post annum exilij quartum, remisso ecclesie Panormitanæ titulo Antibarensem in Albania recepit, Anno 1395. Anno sequenti, Archipræful dictus Thefa. Ionicensis Anno 1399. vt in lib. Prouisionum, & Obligationum Prælatum Vaticanæ Archiepis, ad Bergomentem in Insubria translatus Episcopus atum ex decessu Beauchini Besuti, quem nec vidit, nec longo tempore adueniit frauit: Anno tandem 1400. die 15. Nouemb. ad Pisanam Tuficæ Metropolitani assumptus, Romæ tamen in arduis perageo dis occupatus, etiam quinzta m sponfam Annis quinq. uo per alios moderauit; douee promouente Innocentio VII. cum Tarentina permutauit inuitus Anno 1406. quam vsque ad obitum retinuit, quæ nec ipsa faciem sponfi videre meruit, Ad Ladislaum namque Regem Neapolitanum legatus ab Innocentio VII. & à Gregorio XII. in eadem